PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020
	№
	676

г. Первоуральск

	Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, и установления зон с особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности городского округа Первоуральск

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании главы 16 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Порядок использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, и установления зон с особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности городского округа Первоуральск (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск», разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно - коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Полякова Д.Н.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE